OBRAS REMODELACION TRAMO ACERADO Y CALZADA C/ HUERTAS, ENTRE C/ DARRO Y C/ MISERICORDIA

OBRAS ABASTECIMIENTO AGUA Y COLECTOR AGUAS RESIDUALES C/ HUERTAS, TRAMO C/ DARRO Y C/ MISERICORDIA
OBRAS CREACION ZONA JUEGOS JUNTO AL ANTIGUO COLEGIO EN TIRTEAFUERA

OBRAS CREACION CIRCUITO APARATOS BIOSALUDABLES EN PLAZA DE IGLESIA DE LA VINUELA

OBRAS ADECUACION PLAZA MERCEDES GOMEZ SILVESTRE EN NAVACERRADA

OBRAS CREACION ZONA AJARDINADA EN PLAZA DE LA ZARZA EN RETAMAR

OBRAS ADECUACION DEPOSITO DISTRIBUCION Y CASETA ANEXA EN SAN BENITO

OBRAS ADECUACION CAMINO CEMENTERIO DE VEREDAS

OBRAS PAVIMENTACION TRAMO DE ACERADO CTRA. ESTACION DE FONTANOSAS

ALCALDIA  CONTRATACION ORQUESTAS BAILES FIESTAS SEPTIEMBRE 2016
ALCALDIA  CONTRATACION REVISTA PERSONAS MAYORES

CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR
CONTRATO MENOR

56.870,00
56.886,42
7.603,85
9.536,39
12.584,00
8.120,00
15.458,19
7.100,00
5.948,73
21.780,00
6.050,00

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.

ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ
CONSTRUCCIONES ARECEM 2000, S.L.

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.

ACCIONA AGUA SERVICIOS S.L.U.

CONTRATAS Y OBRAS ARAGON MARTIN, S.L.
CONSTRUCCIONES Y REFORMAS BLAS MORENA RAMIREZ
ASOCIACION CULTURAL MUSICAL GRUPO BAMBOLA
ASOCIACION CULTURAL MUSICAL GRUPO BAMBOLA

01/07/2016 HASTA 30/08/2016
01/06/2016 HASTA 30/08/2016
28/06/2016 2 MESES
01/06/2016 3 MESES
01/06/2016 HASTA 13/08/2016
01/06/2016 3 MESES
01/06/2016 4 MESES
01/06/2016 2 MESES
04/07/2016 2 MESES
22/08/2016 8 DIAS
29/08/2016 1 DIA



